
 

 

221 111 122 

031 Pardubice - Hradec Králové (- Jaroměř) 
238 Pardubice - Havlíčkův Brod 

PARDUBICE HLAVNÍ NÁDRAŽÍ -  
PARDUBICE-ROSICE NAD LABEM - 

CHRUDIM 
Ve dnech 14./15. a 15./16. 9. 2024  

od 23:00 hod. do 4:00 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše 
uvedených termínech proběhnou noční výluky na tratích č. 031 a 238 v úseku 
Pardubice hlavní nádraží - Pardubice-Rosice nad Labem - Chrudim.  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluk zavedena za vlaky: 

- Os 16244, Os 16201 v úseku Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice 
nad Labem a opačně. 

- Os 15181 v úseku Pardubice hl. n. - Chrudim. 
 

Následné vlaky mohou navýšit zpoždění o cca 10 minut. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Pardubice centrum neobsluhuje se 

Pardubice hl.n. před staniční budovou, stanoviště č. 6 

Pardubice-Rosice n. L. ve dvoře vedle staniční budovy 

Pardubice závodiště BUS zast. "Dukla, náměstí" (50.0236244N, 15.7586308E) 

Staré Jesenčany  BUS zast. "Staré Jesenčany" (49.9987525N, 15.7549839E) 

Medlešice   BUS zast, "Chrudim, Medlešice" (49.9808808N, 15.7740861E) 

Chrudim zastávka BUS zast. "Chrudim, Masarykovo nám." (49.9530181N, 15.7895756E)  

Chrudim   před staniční budovou 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší 
informace o omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní 
aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


